pratas ad carradas xn. silva infructuosap molina x.

qui reddet de grano modia x. sPrebendarii infra curte

inter masculos et feminas x. de frumento modia xxy

sigales modia xxp de ordeo modia xn. de spelta mo

dia xvi de leguminis modia un mileo modia La panico

modia n. lioc sunt insimul modia cxxxp vino anforas x.

boves un porcos xvi aucas vp pullos xxx. lit sunt

sortes xia super quas sedent manentes xm qui faciunt

unusquisque in ebdomada dies n. Sorte absente 1j qui

reddit in anno caseo libras xia denarios vuL

ln curte Mariano casas up caminatas un terra ara

bilis ad seminandum modia cru vinea ad anforas xxva

pratas ad careadas xxp silva ad saginandum porcos op

molina ii unde veniunt de grano in anno modia xiL

Prebendarii infra curte inter masculos et feminas ix.

ne frumento modia vy segalem modia Llli de ordeo

modia vn de leguminis modium ly de mileo modia Lxx.

lioc sunt modia cxxxivg de vino anforas xxle bo

ves nn porcos xxxva boves xliy capras ny aucas iuy

pullos xxa formadicos . . de lana libras xn. lit sunt

sortes vni super quas sedent servos xig faciunt unus

quisque in ebdomada dies iv. lit sunt alias sortes xu

super quas sedent liberi homines xig octo ex ipsis

faciunt in ebdomada dies lug et in ex ipsis faciunt

in ebdomada dies uP et reddent de argento dena

rios xv. lit sunt sortes nu super quas sedent ma

nentes iup qui reddent de grano modium terciums

vinum mediump vomeros v. Sorte absente i. unde

veniunt in anno de grano modia vrj de vino an

foras n.

ln curte Magonivico casas ivi caminatas in terra

arabilis ad seminandum modia ecci vinea ad anfo

rns Lxxl pratas ad carradas xxva silva ad saginandum

porcos xvj molina ii qui reddit in anno de grano

modia xv. Prebendarii infra curte inter masculos et

feminas xxxg de frumento modia Lxxp de sigale mo

dia Lxxin de spelta modia xxa de ordeo modia Lxxy

de leguminis modia vn de mileo modia Lx. l-loc sunt

insimul censumy de vino anforas xLp asinum iy boves

vnn porcos xxxa oves xvnu capras tvlli aucas xiva

pullos va. lit sunt sortes via super quas sedent

manentes xlli qui reddent insimul de grano modia pr
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vinum mediumj pullos xliy ova ij et faciunt in anno u de vino anforas io boves lvs vaccas vul vitulos m

opera dies ch. lit sunt sortes iuy super quas sedent

libellarii iuy qui reddent de grano modium terciumy

vinum mediuma pullos vii ova xxxi et facit unusquisque

in ebdomada dies nr lit sunt sortes nip super quas

sedent agellarios ixp qui reddent berbices mj sar

ciles llli pregales vp et facit unusquisque in ebdomada

dies nL Sortes absentes ma qui reddunt de grano

modium terciuma vinum medium. ne beneficio lie-k

nigni scarii abet eciam sortem absentem 1a qui reddit

in anno de grano modia xliy de vino anforam l.

ln curte obeningus casa ip caminata ip terra ara

bilis ad seminandum modia aca vinea ad anforas lxi

pratas ad carradas vin silva ad saginandum porcos xu

Prebendarii infra curte inp de frumento modia lva

de segale modia xxvln de mileo modia xx. lloc sunt

modia ug de vino anforas xy boves ny porcos xa au

cas ny pullos x. Sortes mt qui reddent de grano mo

dium terciumy vinum inediunn pullos iva ova xxi de

narios xlg unus ex ipjs facit in ebdomada dies un

et illi alii dui faciunt in ebdomada dies ll. lit sunt

sortes mp super quas sedent manentes llli qui reddunt

de grano modium terciumy vinum mediumi pullos vil

ova xxxa denarios xixy et ex ipsis dui faciunt in

ebdomada diem l. Sortes absentes iva qui reddent

de grano modium terciump vinum mediuma pullos viin

ova ij denarios non ne lieneficio Stabilis scarii

habet etiam sortem rj unde venit ei de grano nio

dia vg denarios xxxz

ln curte lvassaningus casas in caminata lj terra

arabilis ad saginandum modia rixai vinea ad an

foras xvi prata ad carradas in silva ad sagiiiandum

porcos xxi de erbatico denarios vil de caseo libras vip

sarcilem l. Preliendarii infra curte inter masculos et

feminas vlly de frumento modia vii de segale modia

xLlllg de ordeo modia ma de mileo modia xxv. lioc

sunt modia Lxxnig de vino auforas xlvi boves iva por

cos vmp aucas iuy pullos xxi palla de larto i ill Sorte

unay super quam sedet servus ii qui reddit de grano

modium terciumj vinum medium lit sunt sortes un

super quas sedent manentes iuy qui reddent dc grano

modium terciunn vinum inediunn pullos vn ova xxp

denarios xxxp et faciunt in anno opera anL Sortes

alisentes iva unde venit in anno de grano modia xvnn

de vino anforas ma denarios xxxvg pullos vg ova xxxy

hoc est de manentes de grano modia vaij de vino

anforas xmy pullos xiy ova ij denarios vaj opera

anL beneficium Petri scarii habet etiam sortem ii

qui reddit in anno de vino anforas ni pullos ui ova x.

denarios vis ferro libras cxxx.

ln valcamoniga curte in llradellas casa ly cami

natas ny terra arabilis ad seminandum modia xL1

vinea ad anforas xxnn pratas ad carradas xu Pre

bendarii infra curte inter masculos et feminas xvii

de frumento modia nia de segale modia vi de mileo

modia xxi de panico modia x. lioc sunt modia xxxvmg

d

porcos xxixp oves ccchxxxin capras viiiy pullos im

et de erbatico venit de argento solidos vni et de.l

narios iva et de uno porto venit solidos vL lit sum

sortes Lms super quas sedent servos Lxxxiin qui red.

dent toti insimul de vino anforas an de argento

libras vi et solidos xi et denarios vii berbiæs mvy

agnum is formaticos Lxxxvn de lana vellos minde

ferro libras ny restas de cibullas ruva luminaria de

casa factas ny sagellum 1 ad opus pastoresa ljgna

carradas xxxg et de suprascriptis manentes xmfa

ciunt operaa quantum mandat illorum magistery et sum

de ipsis vi qui mandatum portant lit sunt sortes lll

qui reddent ad fictum anforas vy lierbices nuy fun

maticos x . sortes absentes vnn qui reddent ad limum

de grano modia va staria ut de argento solidos vllL

denarios vip berbices ny formaticos in.

ln curte Sure casa i. caminata ta terra arabilis

ad seminandum modia pr vinea ad anforas xypmia

ad carradas xxx y molina ii qui reddit modia xg pra

bendarii infra curte inter masculos et feminas min

de frumento modium iy segale modia vg de ordeo

modia na de mileo modia xxxi de panico modia viii .

lioc sunt modia vaig de vino anforas vi. boves vp

porcos xxx. oves ccxxxp capras vii pullos xx

ln curte clusune casa ij caminata ip terra arabilis

ad seminandum modia Ls pratas ad carradas ijmo

linas na qui reddunt de grano modia xx. Prebendarii

infra curte inter maiores et minores xxvnn de fni

mento modia mi de segale modia xy de ordeo mo

dia iva de mileo modia lvi de panico modia nx

lioc sunt modia xxvg boves iva porcos xxi oves erinr

capras lvi pullos xx. lioc est summa de sortis et

de censai quod de supradictas curtes annis singulis

de valcamonica venire debet. hoc est de grano

modia vg staria ny berbices Lxxxvn formaticos ede

vino anforas vaj de argento libras vn cum soli

dos xiuj de lana vellos vany de ferro libras iij

restas de cibullo xlvi luminaria de rasa factas u1

de ligno carradas xxx.

ln curte rfontolfi cappella l cum altarios mj cum

pallias lineas vip coportarii nip evangelium ly ebta

ticum i ut epistulas Paulil calices stangneos ll.pate

nas ny turibuluin aereum rj campana ig casa iy ca

minata i. terra arabilis ad seminandum modia xxxvii

vinea ad anforas xp pratas ad carradas ny arbores

olive v1. Sorticellas in qua sunt iugaes illi qui red

dunt de grano modium quartumy de vino pars tertias

pullos ny ova x i opera in anno xu. .

ln curte supranominato casas ma caminata ij wm

arabilis ad seminandum modia cccy vinea ad an

foras xxxa pratas ad carradas xvj silva ad saginandum

porcos c. Prebendarii inter maiores et minores ma

boves iva porcos Lp aucas xng pullos xxxi de frumento

modia cxxy de segale modia vaj inter ordeo et avem

modia xxxvp de leguminis modia xv. lioc sunt insimul

modia ccxxxvg vasas apium ny et sunt manentem

m Pafra o ba/fay secoudo il dialetto veneto odiernol e un dato

pezzo di lardo. carnei burro. occ.g qui pel-b questa voce e usata

per indicare mezzina di lardoy chiamala anche scolennalo. mezmnai

rmlrrsral lardnnrl ere

fli liplalicus o lleptancuc chiamavansi i primi sctle libri del

vecchio 1eslamento. detti anche Splaurucoy contenente ll Penla

teneo rli Mose edi libri di ciosnb e dei ciudici
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qui reddunt de grano modlum quartums de vino a arabilis ad seminandum modia cxxi vinca ad anforas

tercia parsi de argento solidos vy pullos xxiii et est

sors medii

ln curte summam casas uu caminatas me terra

arabilis ad seminandum modia cha vinea ad an

foras rvi pratas ad carradas vL Prebendarii vnia

boves mp porcos Ly aucas vii pullos xxx molinas np

unde exit de grano modia ng mannentes mi qui red

dunt de grano modium miartum. de vino pars tertiaa

Puuos ny ova xxxp et sorte absente modiag opera in

omni ebdomada dies via de frumento xxxv modiaa

inter ordeo et avena modia xva de leguminis modia vg

hoc sunt insimul modia LxxxL

ln curte cutus casa ij terra arabilis ad semi

nandum modia ny vinea ad anforas vj pratas ad

carradas in silva ad saginandum porcos x. Preben

dariivry boves mi porcos vl1 pullos xg est ibi fru

mento modia iva de segale modia vy inter ordeo

et avena modia xy de leguminis staria u. ne bene

ficio liisulli scarii de curte rfoutulii habet etiam sor

tem unamy super quam sedet libellarii nomine

ln curte Marcbaregia est cappella l p quae per

tinet media ad supradictum monasteriumj et sunt ibi

altaria mp palii sirici va linei vj cooporturii mi ca

lices stangneim patenas np evangelium iy prophe

tarum ip epistolas Pauli. lit casa 1j terra arabilis ad

seminandum modia ij vinea ad anforas vp pratas ad

carradas uy silva ad saginandum porcos xvi molina ly

unde exiit de grano modia xug manentem n qui

reddit de grano modium quartumy de vino pars tertiay

pullos ni ova xa de argento solidos in et habet sortem

absentem l.

ln supradicta curte Marcbaregia casas mp cami

natas ua terra arabilis ad seminandum modia cccy

vinea ad anforas intxa pratas ad carradas xy silva ad

saginandum porcos c. Prebendarii infra curte ny

boves in porcos xxvp aucas vulp pullos ng de fru

mento modia xxxiiia de segale modia vay inter ordeo et

avena modia xxruva de leguminis modia vi. lioc sunt

cmng manentes vma qui reddunt de grano modium

quartum de vino pras terciap pullos xvip ova Lxxxy

denarios Lng faciunt per ebdomada dies xm et est

sors absens l. m beneficiuupdiodeverto canabario

babet sortem 1a supersedet per libera unde exiit de

grano modius quartus p de ..vino pars terciaj pullis in

me xi denarios an si

ln curte capadello casas ny caminata rj terra ara

bilis ad seminandum modia cLa vinea ad anforas xxi

prata ad carradas iva silva ad saginandum porcos xx.

Prebendarii ny boves ivi porcos xxxvi capra ij au

cas vil pullos xxxy de frumento modia xLy de segale

modia xxxvi inter ordeum et avenam modia xxxa de

ltiguminis modia an lioc sunt insimul modia cxiv.

lit est lacus unus et alterus medius ad piscandunn

et illa piscatio tota ad monasterium erit ducta vasa

apium u. Sunt manentes np qui reddunt de grano

modium quartums de vino modium terciump dena

rios xviuj pullos iva ova xx. lit sunt sortes absentes mi

qui faciunt tantumodo dies lv in ebdomada

ln curte cubolas casas ut caminuta n. terra

xvi prata ad carradas vy silva ad saginandum porcos

c. Prebendarii via boves vij asina rj aucas vip pullos

xxxg de frumento modia xxivy de segale modia xxvu

inter ordeum et avenam modia xvii de legl. modii m

quod fiunt insimul modia vamg vasa apium n. Sunt

sortes integros u et mediog super quas sedent ma

nentes ma qui reddent de grano modium tercium.

de vino pras terciai denarios xvii pullos via ova xxx .

opera in ebdomada v. lit sortes absentes ny unde

venit de omni labore medietas in dominicum

ln curte liivariolas est capella iy altaria ny panni

sirici nra linei xa calix stagnenm r cum patena ly

platenea linea rj alba rj coronas aereas rra turibuluni

aereum rp missalem ip lectionarium ri psalterium 1-.

b lit casas ni caminatas ny terra arabilis ad seminan

dum modia xxxlxj prata ad carradas iva vinea ad

anforas nz boves ivi porcos na oves vni aucas np pul

los xxp vasa apium xlvi de grano modia xx. lit est

ibi terra infructuosa ad seminandum modia xxv.

ln curte lliveriola casas ny caminatas mi terra

arabilis ad seminandum modia cochxx. list etiam

terra infructuosay quae ad seminandum non esta vinea

ad anforas inza prata ad carradas ervj silva ad

saginandum porcos va. Prebcndarii infra curte xxv.

boves vna vaccasi asinas nt porcos xcna oves cccp